Of./CMPC n° 002/2020                                                      Chapecó, 03 de Março de 2020.

Senhora Presidente,

Encaminhamos cópia da Resolução Normativa nº 001/2020 do Conselho

Municipal de Políticas Culturais – CMPC, que delibera acerca do pedido de isenção

do preço público de locação do Teatro para o seguinte dia e evento:

Resolução N° Data Evento

001/2020 20 de Maio de 2020
4º Festival de Música do IFSC –
FEMIFSC REGIÃO OESTE

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

A Sra.
Vânia Vaccari Menta
Presidente do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR